
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Městys Cítoliby

Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
tel.č.: 415 691 134 | e-mail: urad@obec-citoliby.cz

Z Á P I S
schůze číslo 20 Rady městyse Cítoliby

konaná dne 19. 7. 2023 v kanceláři Úřadu městyse, Zeměšská 219, Cítoliby od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na úřadu městyse.

Přítomno: 4/ Bc. Lenka Hronková, Petr Novák, Ing. František Rybka, Ing. Zdeněk Vaic
Omluveni: Vladimír Oliva
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Zdeněk Vaic
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady městyse Cítoliby určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program jednání

1. Program jednání
2. Kontrola úkolů a usnesení
3. Vyhodnocení výběrového řízení "Podium Dělnického domu Cítoliby"
4. Odvoz hlíny za hřbitovem
5. Změna rozpisu rozpočtu
6. Přesunutí zastávky bez stavebních úprav
7. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene IV-12-4023468
8. Dar Ústecký kraj pro JSDH

Program:
1. Program jednání
2. Kontrola úkolů a usnesení
3. Vyhodnocení výběrového řízení "Podium Dělnického domu Cítoliby"
4. Odvoz hlíny za hřbitovem
5. Změna rozpisu rozpočtu
6. Přesunutí zastávky bez stavebních úprav
7. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene IV-12-4023468
8. Dar Ústecký kraj pro JSDH
9. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního
systému odpadového hospodářství_EKO-KOM

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje předložený návrh programu jednání rady.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R20/1/2023 bylo schváleno.

2. Kontrola úkolů a usnesení

Přehled úkolů a usnesení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí informace k přehledu úkolů a usnesení.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Vyhodnocení výběrového řízení "Podium Dělnického domu Cítoliby"

Rada městyse Cítoliby na svém zasedání prostudovala nabídky níže uvedených oslovených firem:

Firma cena bez DPH Cena vč. DPH Pořadí
Martin Karban 270 806 327 675 2
Zbyněk Malínek 326 891 395 538 4
Adam Džurdženík 276 835 334 970 3
Pavel Menšík 265 000 265000 1

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby rozhodla  ve výběrovém řízení  Podium Dělnického domu, že vítězem se stává
nejnižší CN firmy Pavel Menčík truhlářství a pověřuje starostu městyse  Cítoliby objednávkou a podpisem
smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R20/2/2023 bylo schváleno.

4. Odvoz hlíny za hřbitovem

Rada  městyse  Cítoliby  byla  informována  panem  starostou  městyse  Cítoliby,  že  zakázka  odvoz  zeminy
ze hřbitovem, byla částečně navýšena, ale stále za vysoutěženou cenu, která byla odsouhlasena tj. 1.210,-
Kč/hod  vč.  DPH  za  bagr  a  1.210,-Kč/hod  za  auto.  Navýšení  původně  odhadovaných  hodin  spočívalo
v požadavku "srovnat" pozemek na okolní výšku. proto došlo k navýšení hodin u bagru cca 25 hod tj. navýšení
o cca 30.000,-Kč. 

Návrh usnesení:
Rada  městyse  Cítoliby  bere  na  vědomí  navýšení  odhadované  ceny  u  odvozu  zeminy  z  prostoru
za hřbitovem z důvodu snížení pozemku na okolní "výšky".

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R20/3/2023 bylo schváleno.

5. Změna rozpisu rozpočtu

Radní se seznámili s dokumentem RZ/2023/004 změna rozpisu rozpočtu k 30.6.2023

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí změnu rozpisu rozpočtu k 30.6.2023 RZ/2023/004

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. Přesunutí zastávky bez stavebních úprav



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Rada městyse Cítoliby se zabývala možností přesunutím zastávek bez stavebních úprav, na základě osobních
konzultací, že to možné je prostudovala předloženou nabídku firmy MESSOR s.r.o. Dle předloženého projektu
by spočívalo posunutí zastávky, předlážděním červené dlažby , posunutí značky a nástřik vodorovného značení.
CN nabídka zněla na částku 27.600,- bez DPH tj. 33.396,-Kč , projekt byl po dodání dne 21.6.2023 uhrazen
fa č. 71230219

Návrh usnesení:
Rada  městyse  Cítoliby  souhlasí  s  cenovou  nabídkou  fa  MESSOR s.r.o.  na  zpracování  dokumentace
k přesunutí autobusové zastávky bez stavebních úpra za cenu 33.396,-Kč vč. DPH. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R20/4/2023 bylo schváleno.

7. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene IV-12-4023468

Rada městyse Cítoliby obdržela návrh Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene IV-12-4023468.
ID stavby: LN-Cítoliby, č.parc. 175/6 4xOM, kNN, SS100. Týkající se pozemků parc. č. 826/1 a 177/6, v k.ú.
Cítoliby.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí  s uzavřením Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
IV-12-4023468 a souhlasí s podpisem.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R20/5/2023 bylo schváleno.

8. Dar Ústecký kraj pro JSDH

Rada  městyse  Cítoliby  se  na  svém  zasedání  zabývala  možností  přijetí  materiálového  daru  v  hodnotě
180.982,05Kč z Ústeckého kraje pro JSDH Cítoliby.

 

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s přijetím materiálového daru v hodnotě 180.982,05 Kč pro JSDH Cítoliby
z Ústeckého kraje.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R20/6/2023 bylo schváleno.

9. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního
systému odpadového hospodářství_EKO-KOM

Rada městyse Cítoliby se zabývala smlouvou o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa
zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářstí s fa EKO-KOM.

Spolupráce probíhá již několik let.

Návrh usnesení:
Rada  městyse  Cítoliby  souhlasí  s  podpisem  smlouvy  o  spolupráci  při  zajištění  zpětného  odběru  a
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství s fa EKO-KOM, zároveň
souhlasí se zmocněním Marius Pedersen a.s.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R20/7/2023 bylo schváleno.

Starosta Ing. Zdeněk Vaic   ............................................................
 
Místostarosta Ing. František Rybka   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 25. 7. 2023


